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Wykaz punktow swiadczenia przez radcow
prawnych OIRP w Krakowie nieodptatnej pomocy
prawnej w 2024 roku.

Wykaz punktéw swiadczenia przez radcoOw prawnych

OIRP w Krakowie nieodptatnej pomocy prawnej w 2024 roku:

Lp powiat punkt / adres dni tygodnia godziny
poniedziatek 7.00-11.00
wtorek 7.00-11.00

, Zespot Szkot Nr 2 w Bochni ‘
’ 7.00-11.

1 bochenski Bochnia, ul. Stasiaka 1A, pok. 1 sroda 00-11.00
czwartek 7.00-11.00
piatek 7.00-11.00
poniedziatek 7.30-11.30
wtorek 7.30-11.30

Starostwo Powiatowe w Brzesku, éroda
2 brzeski Brzesko, . - 7.30-11.30
ul. Glowackiego 51, pok. P09 (npp / nieodptatna mediacja)
czwartek 11.30-15.30
piatek 11.30-15.30
poniedzialek - II péirocze 8.00-12.00
wtorek - II pdtrocze 8.00-12.00
. Budynek Biurowy w Dabrowie ‘ CTnd .

3 dabrowski Tarnowskiej, ul. Szpitalna 1 sroda - I potrocze 8.00-12.00
czwartek - I poirocze 8.00-12.00
piatek - I pdtrocze 8.00-12.00
poniedziatek X
wtorek 7.30-11.30

- Starostwo Powiatowe w Debicy, .
debicki Debica, ul. Parkowa 28 sroda X
czwartek 12.00-16.00
piatek X

4
poniedziatek 8.00-12.00
wtorek X

. Dworek w Zyrakowie : i
debicki Zyrakéw 137B sroda 8.00-12.00
czwartek X
piatek 11.00-15.00



5

6

7

8

gorlicki

krakowski

limanowski

myslenicki

Starostwo Powiatowe w Gorlicach,
ul. Michalusa 18

Skawina, ul. Kopernika 13

Zabierzow, Rynek 1

Igotomnia-Wawrzenczyce,
Wawrzenczyce 160

Starostwo Powiatowe w Limanowej,
Limanowa, ul. J. Marka 9

Starostwo Powiatowe w Myslenicach,
Myslenice,
ul. Kazimierza Wielkiego 5

poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
sroda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek

piatek

16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
15.00-19.00
11.00-15.00
11.00-15.00
11.00-15.00
11.00-15.00
13.00-17.00
13.00-17.00
13.00-17.00
13.00-17.00
13.00-17.00
9.00-13.00

9.00-13.00

9.00-13.00

9.00-13.00

9.00-13.00

15.30-19.30
15.30-19.30
7.30-11.30

7.30-11.30

15.30-19.30
8.00-12.00

15.00-19.00
8.00-12.00

14.00-18.00
12.00-16.00



9

10

11

nowosadecki

nowotarski

nowotarski

nowotarski

proszowicki

Liceum Ogdlnoksztatcace
im. M.Curie-Sktodowskiej,
ul. Partyzantéw 15, Stary Sacz

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna

w Nowym Saczu,
ul. Warynskiego 1,
33-300 Nowy Sacz

Urzad Miasta w Czarnym Dunajcu,
ul. Jozefa Pitsudskiego 2

Urzad Gminy w Ochotnicy Dolnej,
os. Dtubacze 160

Urzad Gminy Czorsztyn z siedziba w
Maniowach,
ul. Gorczanska 3

Starostwo Powiatowe oraz Urzad Gminy

Miasta Proszowice
w Proszowicach,
ul. 3-go Maja 72, pok. Nr 318

poniedziatek

wtorek

$roda
(npp / nieodptatna mediacja)

czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek

sroda

czwartek
(npp / nieodptatna mediacja)

piatek

poniedziatek
(npp / nieodptatna mediacja)

wtorek
$roda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
$roda

czwartek

piatek
(npp / nieodptatna mediacja)

poniedziatek

wtorek
(npp / nieodptatna mediacja)

sroda
czwartek

piatek

poniedziatek - I péirocze
(npp / nieodptatna mediacja)

wtorek - I potrocze

§roda - I potrocze

czwartek - II poirocze
(npp / nieodptatna mediacja)

piatek - II péirocze

13.00-17.00
13.00-17.00
13.00-17.00
13.00-17.00
13.00-17.00
9.00-13.00
9.00-13.00
9.00-13.00
9.00-13.00
9.00-13.00
13.00-18.00
X
10.00-15.00
10.00-15.00
10.00-15.00

12.00-16.00

X
8.00-12.00

X

8.00-12.00

X

9.00-13.00

X
9.00-13.00

X

12.00-16.00

11.00-15.00

11.00-15.00

11.00-15.00

11.00-15.00



12

13

tarnowski

tarnowski

tarnowski

tarnowski

tarnowski

tatrzanski

Urzad Gminy Gromnik,
Gromnik, ul. Witosa 2

Urzad Gminy w Ciezkowicach,
ul. Tysiaclecia 19

Urzad Miejski Ryglice,
Ryglice, Rynek 9

Starostwo Powiatowe
w Tarnowie,
Tarnéw, ul. Narutowicza 38

Urzad Gminy Skrzyszéw,
Skrzyszow 642

ul. Chramcéwki 15
Zakopane

poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
$roda

czwartek

piatek
(npp / nieodptatna mediacja)

poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek

sroda

czwartek
(npp / nieodptatna mediacja)

piatek
poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piatek

poniedziatek - I péirocze
(npp / nieodptatna mediacja)

wtorek - I pétrocze
$roda - I pélrocze
czwartek - II pdtrocze

piatek - II péirocze
(npp / nieodptatna mediacja)

X
8.00-12.00
11.00-15.00
X

X
14.00-18.00

X
X
14.00-18.00
14.00-18.00
X
8.00-12.00
8.00-12.00

X

10.00-14.00

X
9.00-13.00
X
X
X

9.00-13.00

12.00-16.00

11.30-15.30
11.30-15.30
11.30-15.30

11.00-15.00



14  wielicki

Urzad Gminy Gdow
Rynek 40, 32-420 Gdéw

Starostwo Powiatowe
w Wieliczce,
ul. Stowackiego 29

poniedziatek
wtorek

sroda

czwartek
(npp / nieodptatna mediacja)

piatek

poniedziatek - II péirocze
wtorek - II pdtrocze
$roda - I pélrocze
czwartek - I pétrocze

piatek - I pétrocze

12.30-16.30
7.30-11.30
7.30-11.30
11.30-15.30
9.00-13.00
16.00-20.00
15.00-19.00
15.00-19.00
15.00-19.00
15.00-19.00



15

miasto Krakow

miasto Krakow

miasto Krakow

miasto Krakow

miasto Krakow

miasto Krakow

miasto Krakow

miasto Krakow

Nr 17
Urzad Miasta Krakowa,
ul. Sarego 4, pokdj Nr 12a

Nr 18
Urzad Miasta Krakowa,
ul. Sarego 4, pokdj Nr 12a

Nr 19
Urzad Miasta Krakowa,
ul. Sarego 4, pokdj Nr 12a

Nr 20
Urzad Miasta Krakowa,
ul. Wielopole 17a, pokéj nr 3

Nr 27
Zarzad Budynkéw Komunalnych,
ul. Czerwienskiego 16, pokdj nr 32

Nr 28
Miejskie Centrum Profilatyki Uzaleznien,
Rynek Podgoérski 4/2a

Nr 29
Miejskie Centrum Profilatyki Uzaleznien,
Rynek Podgoérski 4/2a

Nr 31

Urzad Miasta Krakowa,
ul. Dekerta 24,

pokdj 12, parter, strefa B

poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
sroda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piatek
poniedziatek

wtorek

sroda
(mediacja)

czwartek

piatek

8.00-12.00
8.00-12.00
8.00-12.00
8.00-12.00
8.00-12.00
12.00-16.00
12.00-16.00
12.00-16.00
12.00-16.00
12.00-16.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
14.30-18.30
14.30-18.30
14.30-18.30
14.30-18.30
14.30-18.30
7.30-11.30
7.30-11.30
7.30-11.30
7.30-11.30
7.30-11.30
12.00-16.00
12.00-16.00
12.00-16.00
12.00-16.00
12.00-16.00
11.30-15.30
11.30-15.30

11.30-15.30

11.30-15.30
11.30-15.30



miasto Urzad Miasta w Nowym Saczu,

16 Nowy Sacz Nowy Sacz, Nawojowska 17a

Urzad Miasta w Tarnowie,

17" miasto Tarnow Tarnéw, ul. Nowa 4, pok. Nr 313

poniedziatek - I péirocze

wtorek - I potrocze
(npp / nieodptatna mediacja)

$roda - I pdtrocze
czwartek - II polrocze
piatek - II péirocze
poniedziatek

wtorek

$roda

czwartek

piatek
(npp / nieodptatna mediacja)

8.00-12.00

8.00-12.00

8.00-12.00
8.00-12.00
8.00-12.00
8.00-12.00
12.00-16.00
8.00-12.00
8.00-12.00

12.00-16.00
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Rejestr zmian

Podmiot udostepniajacy informacje:

Okregowa Izba Radcéw Prawnych w Krakowie

Osoba wytwarzajaca/odpowiadajaca za informacje:

Osoba udostepniajaca informacije:

Pawel Krewniak

Osoba modyfikujaca informacje:

Pawel Krewniak
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